

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會107學年度家長會會費財務收支報告表

107年10月~108年9月

家長會費收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎107.10.01	107年收01	收 106學年度家長會會費結餘款	210,171		210,171	
◎107.10.02	107年支01	支 郵寄107學年家長委員會代表大會第一次開會通知單郵資費(共56位)		1,344	208,827	
◎107.10.02	107年支02	支 107年09月份值夜人員超時加班費		2,300	206,527	
◎107.10.02	107年支03	支 公務汽車(G6-8948)汽車油料費		100	206,427	
◎107.10.02	107年支04	支 公務汽車(G6-8948)汽車油料費		1,011	205,416	
◎107.10.02	107年支05	支 107年09月份學生教學資料影印機月租費		10,283	195,133	
◎107.10.09	107年支06	支 107年09月份0975711806家長會專線手機電話費		88	195,045	
◎107.10.09	107年支07	支 郵寄107學年家長委員會代表大會第一次開會		792	194,253	
◎107.10.09	107年支08	支 郵寄107學年家長委員會代表大會第一次餐會		312	193,941	
◎107.10.09	107年支09	支 家長會邀請卡		65	193,876	
◎107.10.23	107年支10	支 107年10月份值夜人員超時加班費		2,300	191,576	
◎107.10.26	107年支11	支 本會會長印鑑更換手續費(華南銀行)		100	191,476	
◎107.10.26	107年支12	支 107年10月份學生教學資料影印機月租費		10,283	181,193	
◎107.11.06	107年收02	收 107學年度第一學期學生家長會費(100元×1096人)	109,600		290,793	
◎107.11.06	107年收03	收 107學年度第一學期學生家長會費(100元×26人)	2,600		293,393	
◎107.11.06	107年收04	收 107學年第一學期作業簿及美勞材料費	586,034		879,427	
◎107.11.06	107年收05	收 107學年第一學期作業簿及美勞材料費溢收費用(310陳若禾)	515		879,942	
◎107.11.06	107年支13	支 已繳納之家長會費(查本校家長會費以戶為單位,因本案於繳費時,一戶同時繳付二人費用,故申請本項退費)(505葉名軒)。		100	879,842	
◎107.11.06	107年支14	支 107學年第一學期作業簿及美勞材料費		586,034	293,808	
◎107.11.06	107年支15	支 107學年第一學期作業簿及美勞材料費溢收費用(310陳若禾)		515	293,293	
◎107.11.06	107年支16	支 郵寄107學年家長委員會代表大會當選證書郵資(彭威淦、陳信志、鄭惠銀)		210	293,083	
◎107.11.06	107年支17	支 107年10月份0975711806家長會專線手機電話費		198	292,885	
◎107.11.23	107年支18	支 107年11月份值夜人員超時加班費		2,300	290,585	
◎107.11.23	107年支19	支 公務汽車(G6-8948)汽車油料費		1,230	289,355	
◎107.11.23	107年收06	收 107學年度第一學期學生家長會費(100元×24人)	2,400		291,755	
◎107.12.07	107年收07	收 107學年度第一學期學生家長會費(100元×3人)	300		292,055	
◎107.12.07	107年支20	支 107年11月份學生教學資料影印機月租費		10,283	281,772	
◎107.12.07	107年支21	支 107年11月份0975711806家長會專線手機電話費		238	281,534	
◎107.12.21	107年收08	收 107年下半年利息收入	446		281,980	

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎107.12.22	107年支22	支 107年12月份值夜人員超時加班費		2,300	279,680	
◎107.12.22	107年支23	支 107年12月份學生教學資料影印機月租費		10,283	269,397	
◎108.01.09	107年支24	支 107年12月份0975711806家長會專線手機電話費		88	269,309	
◎108.01.09	107年支25	支 本校教學行政用影印卡片費		3,200	266,109	
◎108.01.18	107年支26	支 108年1月份值夜人員超時加班費		2,300	263,809	
◎108.01.18	107年支27	支 107年度專人執勤年終獎金		15,500	248,309	
◎108.01.31	107年支28	支 108年01月份學生教學資料影印機月租費		10,283	238,026	
◎108.01.31	107年支29	支 公務汽車（G6-8948）檢驗費		300	237,726	
◎108.02.15	107年支30	支 108年01月份0975711806家長會專線手機電話費		152	237,574	
◎108.02.15	107年支31	支 公務汽車（G6-8948）汽車油料費		830	236,744	
◎108.02.22	107年支32	支 108年2月份值夜人員超時加班費		2,300	234,444	
◎108.02.22	107年支33	支 108年02月份學生教學資料影印機月租費		10,283	224,161	
◎108.03.08	107年支34	支 108年02月份0975711806家長會專線手機電話費		168	223,993	
◎108.04.09	107年支35	支 108年03月份值夜人員超時加班費		2,300	221,693	
◎108.04.09	107年支36	支 公務汽車（G6-8948）108年使用牌照稅		15,210	206,483	
◎108.04.09	107年支37	支 108年03月份0975711806家長會專線手機電話費		88	206,395	
◎108.04.09	107年收09	收 107學年度第二學期學生家長會費（100元×5人）	500		206,895	
◎108.04.10	107年收10	收 107學年度第二學期學生家長會費（100元×1060人）	106,000		312,895	
◎108.04.10	107年收11	收 107學年第二學期作業簿及美勞材料費	577,938		890,833	
◎108.04.12	107年支38	支 107學年第二學期作業簿及美勞材料費		577,938	312,895	
◎108.04.12	107年收12	收 107學年度第二學期學生家長會費（100元×52人）	5,200		318,095	
◎108.04.19	107年收13	收 107學年度第二學期學生家長會費（100元×22人）	2,200		320,295	
◎108.05.07	107年支39	支 108年4月份值夜人員超時加班費		2,300	317,995	
◎108.05.07	107年支40	支 補助愛心志工團活動費、業務費		20,000	297,995	
◎108.05.07	107年支41	支 108年04月份0975711806家長會專線手機電話費		88	297,907	
◎108.06.10	107年支42	支 108年05月份值夜人員超時加班費		2,300	295,607	
◎108.06.10	107年支43	支 108年05月份0975711806家長會專線手機電話費		88	295,519	
◎108.06.10	107年支44	支 公務汽車（G6-8948）任意險及強制險保費（108.07.12~109.07.12）		7,955	287,564	
◎108.06.21	107年收14	收 108年上半年利息收入	417		287,981	
◎108.06.28	107年支45	支 郵寄107學年家長委員會代表大會第二次會議開會通知單郵資費（共33位）		528	287,453	
◎108.06.28	107年支46	支 108年06月份值夜人員超時加班費		2,300	285,153	
◎108.06.28	107年支47	支 值夜人員保險費（108.07.21~109.07.21）		2,400	282,753	
◎108.06.28	107年支48	支 公務汽車（G6-8948）檢驗費		450	282,303	
◎108.07.08	107年支49	支 畢業典禮充氣拱門架設、TRUSS結構架設費用（紫雲企業社）		13,000	269,303	
◎108.07.08	107年支50	支 公務汽車（G6-8948）燃料使用費		7,200	262,103	

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎108.07.08	107年支51	支 108年06月份0975711806家長會專線手機電話費		154	261,949	
◎108.08.13	107年支52	支 108年07月份值夜人員超時加班費		2,300	259,649	
◎108.08.13	107年支53	支 108年07月份0975711806家長會專線手機電話費		218	259,431	
◎108.09.03	107年支54	支 108年08月份值夜人員超時加班費		2,300	257,131	
◎108.09.10	107年支55	支 108年08月份0975711806家長會專線手機電話費		88	257,043	

總幹事：

出納：

財務長：

會長：



花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會107學年度家長委員贊助款財務收支報告表

107年10月~108年9月

家長委員贊助款收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎107.10.01	贊107收01	收 106學年度家長委員贊助款結餘款	400,596		400,596	
◎107.10.02	贊107支01	支 提昇全校電力契約容量的補助費，一度電2,199元，提昇31度電容量		68,169	332,427	
◎107.10.02	贊107支02	支 宇宙光至本校進行割草工作之便當費		640	331,787	
◎107.10.09	贊107收02	收 陳隆會長捐款	60,000		391,787	
◎107.10.09	贊107支03	支 107學年度家長委員、顧問當選證書暨聘書用相框（祥志企業社）		3,500	388,287	
◎107.10.09	贊107支04	支 致贈葉元豪會長玫瑰石紀念品		3,000	385,287	
◎107.10.11	贊107支05	支 公務汽車（G6-8948）汽車維修費		4,999	380,288	
◎107.10.23	贊107收03	收 陳信志委員捐款	10,000		390,288	
◎107.10.25	贊107收04	收 劉威旻副會長捐款	30,000		420,288	
◎107.10.25	贊107收05	收 卓信聰副會長捐款	30,000		450,288	
◎107.10.25	贊107收06	收 卓信瑋常務委員兼財務長捐款	20,000		470,288	
◎107.10.26	贊107收07	收 黃景朗副會長捐款	30,000		500,288	
◎107.10.26	贊107收08	收 陳蕙菁常務委員捐款	20,000		520,288	
◎107.10.26	贊107收09	收 吳建忠常務委員捐款	20,000		540,288	
◎107.10.26	贊107收10	收 陳名仁常務委員捐款	20,000		560,288	
◎107.10.26	贊107收11	收 林璟汶常務委員捐款	20,000		580,288	
◎107.10.26	贊107收12	收 簡曉平常務委員捐款	20,000		600,288	
◎107.10.26	贊107收13	收 傅緯豪常務委員捐款	20,000		620,288	
◎107.10.26	贊107收14	收 林大鵬常務委員捐款	20,000		640,288	
◎107.10.26	贊107收15	收 陳芝如常務委員捐款	30,000		670,288	
◎107.10.26	贊107收16	收 彭馨誼委員捐款	10,000		680,288	
◎107.10.26	贊107收17	收 鍾國煌委員捐款	10,000		690,288	
◎107.10.26	贊107收18	收 梁興來委員捐款	10,000		700,288	
◎107.10.26	贊107收19	收 包念華顧問捐款	5,000		705,288	
◎107.10.26	贊107支06	支 第一次家長委員餐會（晶采聯營會館）		26,510	678,778	
◎107.11.01	贊107收20	收 張秉正法律顧問捐款	10,000		688,778	
◎107.11.01	贊107收21	收 許美菁委員捐款	10,000		698,778	
◎107.11.06	贊107收22	收 胡文愷副會長捐款	30,000		728,778	
◎107.11.06	贊107收23	收 鄭惠銀委員捐款	10,000		738,778	
◎107.12.07	贊107收24	收 林哲聖委員捐款	10,000		748,778	
◎107.12.21	贊107收25	收 107年下半年利息收入	26		748,804	
◎107.12.22	贊107收26	收 郭毅山副會長捐款	30,000		778,804	
◎108.01.09	贊107收27	收 梁靖弦常務委員捐款	20,000		798,804	
◎108.01.09	贊107收28	收 李明麗委員捐款	10,000		808,804	
◎108.02.15	贊107收29	收 劉明均常務委員捐款	20,000		828,804	
◎108.04.03	贊107支07	支 108年03月份學生教學資料影印機月租費		10,283	818,521	
◎108.04.19	贊107支08	支 本校四樓琴房地板拆除及清理費用（欣辰整合行銷有限公司）		50,000	768,521	
◎108.04.19	贊107支09	支 108年04月份學生教學資料影印機月租費		10,283	758,238	
◎108.06.10	贊107支10	支 108年05月份學生教學資料影印機月租費		10,283	747,955	

花蓮縣花蓮市明義國民小學學生家長會107學年度保全費財務收支報告表

107年10月～108年9月

保全費收支明細

日 期	憑證號	摘要	收入	支出	結餘	備註
◎107.10.01	107年收01	收 106學年度學校保全專款專用捐款餘額	763,419		763,419	
◎107.10.02	107年支01	支 本校警衛室油漆粉刷施作費用（永信土木包工業）		22,000	741,419	
◎107.10.02	107年支02	支 本校警衛室3TB監控室用硬碟設定及查線工資費用（億學實業有限公司）		5,100	736,319	
◎107.10.09	107年收02	收 406班莊蕙菁老師捐贈保全費	500		736,819	
◎107.10.09	107年收03	收 301班何逸琪老師捐贈保全費	300		737,119	
◎107.10.09	107年支03	支 警衛室2台循環扇（玉景行）		5,998	731,121	
◎107.10.11	107年支04	支 本校107年9月份保全費（本月209小時+76小時共285小時）及匯費		49,221	681,900	
◎107.10.19	107年支05	支 改善本校警衛室門口對講機等相關設備費用		3,950	677,950	
◎107.10.19	107年支06	支 本校臨時人員107年9月1日支援藝才班學生彩排活動（共計4小時）、9月8日支援親子座談活動（共計4小時）、9月9日支援藝才班學生演藝活動（共計8小時）、9月3日至9月14日平時保全加班（不含星期六、日）（共計10小時）【總計26小時】		4,472	673,478	
◎107.10.23	107年收04	收 610班徐有朋家長顏育婕捐贈保全費	5,000		678,478	
◎107.11.06	107年收05	收 家長曾景彬捐贈保全費	6,000		684,478	
◎107.11.06	107年收06	收 107學年度第一學期學校保全專款專用捐款（300元x1279人）	383,700		1,068,178	
◎107.11.06	107年收07	收 107學年度第一學期學校保全專款專用捐款（300元x21人）	6,300		1,074,478	
◎107.11.06	107年支07	支 本校107年10月份保全費（本月242小時+84小時共326小時）及匯費		56,314	1,018,164	
◎107.11.23	107年支08	支 保全人員專用雨衣		3,500	1,014,664	
◎107.11.23	107年支09	支 警衛室探照燈LED燈管及開關		2,494	1,012,170	
◎107.11.23	107年支10	支 本校保全人員工作日加班費（下午6:00-7:00），107年9月（19小時）107年10月（22小時）共計41小時		7,052	1,005,118	
◎107.11.23	107年收08	收 107學年度第一學期學校保全專款專用捐款（300元x13人）	3,900		1,009,018	
◎107.12.07	107年支11	支 本校保全人員工作日加班費107年11月（下午6:00-7:00）（共計22小時）		3,784	1,005,234	
◎107.12.07	107年支12	支 本校107年11月份保全費（本月242小時+60小時共302小時）及匯費		52,162	953,072	
◎108.01.09	107年支13	支 本校107年12月份保全費（本月242小時+60小時共302小時）及匯費		51,643	901,429	
◎108.01.31	107年支14	支 本校保全107年度年終獎金（薛安程20,000元、涂欽偉6,000元）		26,000	875,429	
◎108.02.22	107年支15	支 本校108年01月份保全費（本月199小時+52小時共251小時）及匯費		45,461	829,968	
◎108.03.08	107年支16	支 本校108年02月份保全費（本月154小時+52小時共206小時）及匯費		37,316	792,652	
◎108.04.09	107年支17	支 本校108年03月份保全費（本月220小時+40小時共260小時）及匯費		47,090	745,562	

